2. melléklet a 1/2018. (1.16.) ankormanyzati rendelethez a
vasarolt élelmezés utan fizetendo dij. a szolgaltatas
ellenériéke

A vasdarolt élelmezés wran fizetenda dijak. a
szolgdltatas ellenériéke netto dsszeghen

4-6. éves korosztaly:

Regoeli:
Tizorui:
Fbéd:
Lzsonna:
Vacsora.

IS8 UN Fy
3512 Fr
435,12 11

Osszesen:

1048,82 Ft

7-14. éves korosztdaly:

Reggeli:
Tizorai:
FEhéd:
Uzsonnu:
Vacesora:

A vasarolt élelmezés wan fizetendd dijuk. a
szolgaltatas ellenériéke nento dsszeghen

Osszesen:

1200,00 t1

A vasdrolt élelmezés wan fizetendd dijak. a
- szolgalratas ellenéricke netto osszeghen

- 15-18. éves korosztily:

Reggeli:
Tizorai:
I'héd:
Uzsonna:
Vacsora:

Osszesen:

226.92 [
5312 Fr
276 It

2 I
3

1424.41 It




